
OBSAH

Ti dva trochu jinak........................................................................ 5
Don Camillo a ztracená ovečka.................................................. 14
Tajemství sochy svätého Antoníčka............................................ 21
Voda z Pádu Maovi nesvědčí...................................................... 28
„Nokturno“, při kterém se nedá spát .......................................... 35
Sklep je důležitější než střecha.................................................... 42
Přijeli se prát a vrátili se nasolení................................................ 48
Pomsta bude strašná...................................................................... 55
Místo srdce neměla gramofonovou desku.................................. 64
Čert nemusí mít rohy a ocas........................................................ 74
Staří faráři mají tvrdé kosti.......................................................... 81
Kdo má té dnešní mládeži rozumět? .......................................... 89
Svatý archanděl Michael měl čtyři křídla .................................. 97
V módě jsou vrčící ovečky........................................................ 106
Vzpomínka na dávný listopad .................................................. 113
Chlapec, který viděl anděly ...................................................... 122
Další pohádka od velké řeky...................................................... 130
Don Chichi jede jako tank ........................................................ 140
Jak se ze dvou lupičů stali tři.................................................... 148
Konec dobrý, všechno spraví.................................................... 156


